
CUPA A.C.S. METCON ADJUD
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 50 M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

12-15.07.2018 ADJUD Chirilă Marian

7132
1

30934

32736

31792

31791

Semnătura arbitrului principal,

CIUBOTARU 

ION 

VLADIMIRESC

U TRAIAN 

TUFESCU 

LAURENTIU 

PAMFILE 

COSTEL 

PAMFILE 

COSTEL 

ASOCIATIA 

SPORTIVA 

TENIS CLUB 

6/0;6/0(WO) 6/7(3);6/2;10/7 6/4;6/4

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

CIUBOTARU 

ION 

AS TENIS 

CLUB ONESTI 

VLADIMIRESC

U TRAIAN 

ACS METCON 

TUFESCU 

LAURENTIU 

ASOCIATIA 

SPORTIVA 

TENIS CLUB 

Nr 

victorii

1

0/6;0/6(WO) 6/3;5/7;7/10 6/0;6/2 1 3

3

2

3/6;7/5;10/7 7/6(3);2/6;7/10 0/6;0/6(WO) 1 4

0/6;2/6 4/6;4/6 6/0;6/0(WO) 1


